様式第１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
入札参加資格審査申請書
　（宛　先）新居浜市長
                             住        所
                     申請者　商号又は名称
　　　　                     代　 表　 者

　令和７年６月９日付けで入札公告のありました次の工事に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
工　事　名　　水工水第１号　工業用水道庄内町配水管布設工事
添付書類
　入札参加資格確認資料　様式第２
様式第２
入 札 参 加 資 格 確 認 資 料
申請者名
　配置予定技術者
	氏　　　　　　　名

	主　任　技　術　者　資　格
	取得年月日
	　　　　　年　　月　　日

	登録番号

	（※監理技術者を配置する場合）
	取得年月日
	　　　　　年　　月　　日

	監理技術者資格
	登録番号

	監理技術者講習

修了年月日
	　　年　　月　　日

	現在の受持工事
	工事名

	発注機関

	施工場所

	請負金額

	工期

	従事役職

	配水管技能者登録証（大口径）
	氏　　　　　名

	取　  得　  日

	有  効  期  限

注１　２級土木工事施工管理技士等の資格を証する書類の写しを添付すること。
２　配水管技能者登録証の写しを添付すること。

３　技術者が当該申請者と雇用関係にあることを証明できるもの（監理技術者資格者証等）の写しを添付すること。
　４　監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格者証（建設業の種類が「水道施設工事業」のものに限る。）及び監理技術者講習修了証の写しを添付すること。